



**اخبار**

**عملکرد فروش هشت ماهه سال ۱۴۰۱ بیمه کوثر بالاتر از کل فروش سال ۱۴۰۰**



فروش شرکت بیمه کوثر در هشت ماهه سال ۱۴۰۱ با حدود ۵۵ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۵۴ هزار و ۵۷۷ میلیارد ریال رسید.

به گزارش روابط عمومی و اعلام معاون برنامه‌ریزی و نوآوری بیمه کوثر، در این هشت ماهه شرکت ترکیب فروش ۸۵ درصدی رشته‌های غیرزندگی و همچنین در زمینه فروش رشته عمر و پس‌انداز نسبت به مدت زمان مشابه، رشد ۴۰ درصدی را تجربه کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه شرکت بیمه کوثر با ثبت نسبت خسارت ۵۱ درصد در شش ماهه، مبلغ ۲۷ هزار و ۶۷۶ میلیارد ریال خسارت به بیمه‌گذاران پرداخت کرده است، خاطر نشان کرد: در این بخش، سهم رشته‌های غیرزندگی ۸۶ درصد و بیمه‌های زندگی ۱۳٫۹ درصد از کل خسارت‌های پرداختی بوده است.

معاون برنامه‌ریزی و نوآوری شرکت گفت: با همت و تلاش معاونان، مدیران و کارکنان در ستاد و سرپرستی‌ها و نیز نمایندگان حقیقی و حقوقی این عملکرد تحقق یافته است.

**گرامیداشت هفته بسج در بانک دی با برگزاری مراسم ورزش باستانی و پهلوانی**



به مناسبت گرامیداشت هفته بسج، مراسم ورزش باستانی و پهلوانی در بانک دی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، در این مراسم که با حضور علیرضا قیطاسی مدیرعامل، سید محمود احمدی رئیس هیئت‌مدیره و جمعی از مدیران ارشد و کارکنان بانک دی برگزار شد، باستانی کاران بانک به اجرای حرکات ورزش پهلوانی پرداختند. مدیرعامل بانک دی نیز در این رویداد با بیان این که پهلوانی، مرام همه بسجیان است، گفت: ورزش باستانی، ورزش مقدسی است که ریشه در تاریخ سرزمین کهن ایران دارد و حتی ایرانیان زورخانه را مانند مسجد، مکان مقدسی می‌دانستند.

علیرضا قیطاسی همچنین با تبریک فرارسیدن هفته بسج، تأکید کرد: داشتن روحیه بسجی، در تمامی حوزه‌ها راهگشا است و ما امیدواریم بتوانیم با تزریق این روحیه به همه بخش های کشور، بیش از پیش شاهد پیشرفت همه جانبه جمهوری اسلامی ایران باشیم.

در پایان این مراسم، شال ترویج فرهنگ پهلوانی (شال کسوت) به رسم قدرانی پهلوانان زورخانه به مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره بانک اعطا شد.

**رشد نابرابری بین طبقه فقیر و غنی به ۱۳ درصد رسید**

**شکافی که مدام عمیق تر می‌شود**

بر اساس پژوهش‌های سازمان برنامه و بودجه، رابطه مستقیمی میان تورم مصرف‌کننده و نابرابری درآمدی وجود دارد. مطابق این پژوهش، در برخی گروه‌ها مانند «مواد غذایی» افزایش تورم اثر زیادی در افزایش نابرابری درآمدی دارد. بر این اساس، افزایش تورم همواره سبب صرفی خانوارها را تحت تأثیر قرار می‌دهد. نکته مهم و قابل توجه آن است که اگرچه افزایش تورم همواره موجب کوچک‌تر شدن سبد خانوارها می‌شود، بررسی جزئی‌تر نشان می‌دهد که تورم بر گروه‌های مختلف مصرفی تأثیرات متفاوت یا در واقع اثر نامتقارنی دارد.



- بررسی رابطه تورم گروه کالاهای مختلف با نابرابری درآمدی نشان‌دهنده آن است که تورم گروه خوراکی ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات اثر نامتقارن و مستقیم و تورم گروه مسکن سوخت و روشنایی اثر مستقیم و متقارن بر نابرابری درآمدی در ایران دارد**

**اخبار**

معاونت طرح و توسعه بیمه مرکزی فراخوان داد

**شناسایی استارت آپ‌های بیمه‌ای و دارندگان طرح فناوریانه در صنعت بیمه**



معاونت طرح و توسعه بیمه مرکزی با همکاری صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری رویداد فناوری‌های نوین بیمه را برگزار می‌کند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر علی بنیادی نائینی، هدف از برگزاری این فراخوان را شناسایی استارت آپ‌های بیمه‌ای و دارندگان طرح‌های فناوریانه در صنعت بیمه دانست و گفت: رویداد فناوری‌های نوین بیمه در قالب دوشنبه‌های استارت آپی و رویداد پیوند برگزار می‌شود.

وی در خصوص محورهای این فراخوان افزود: این رویداد دارای ۲ محور عملکردی و فناوریانه است؛ محورهای عملکردی شامل مدیریت ریسک، حاکمیت داده، طراحی ابزارهای بیمه‌ای، طراحی محصولات بیمه‌ای، نظارت هوشمند و شناسایی و مقابله با تقلبات بیمه‌ای و محورهای فناوریانه شامل اینترنت اشیا، بلاکچین، کلان داده و هوش مصنوعی است.

دکتر بنیادی نائینی خاطر نشان کرد: ثبت نام در این رویداد آزاد بوده و علاقه‌مندان برای ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سامانه خدمات صندوق نوآوری و شکوفایی (فزال) به نشانی <https://www.infi.ir/web/guest/insurance> مراجعه‌نمایند.

**بیمه آسیا به مناسبت روز بیمه تخفیف می‌دهد**



بیمه آسیا به مناسبت روز بیمه در رشته های مختلف بیمه ای اموال و زندگی تخفیفات و تسهیلات خرید تا ۷۰ درصد ارائه می‌دهد.

روابط عمومی بیمه آسیا در اطلاعیه ای ضمن گرامیداشت روز بیمه (۱۳ آذر)، اعلام کرد شرکت بیمه آسیا در راستای تحقق توسعه بیمه در کشور، تخفیفات و تسهیلات ویژه بیمه ای را در رشته های اموال و زندگی تا پایان آذر ماه سال جاری ارائه می‌کند.

بنابر این اطلاعیه، این تسهیلات بیمه ای شامل تخفیف ها و تسهیلات ویژه با شرایط اقساسی در رشته های بیمه های بدنه و بیمه شخص ثالث اتومبیل و همچنین ارائه تخفیف های ویژه در بیمه منازل مسکونی و واحدهای صنعتی و غیره است.

از سوی دیگر در این مدت؛ در بیمه های مهندسی در رشته‌های تمام خطر مقاطعه کاری و عیوب اساسی و پنهان ساختمان و همچنین در بیمه های باربری، در نرخ حق بیمه های صادراتی، وارداتی، داخلی و ترانزیت ۱۰ تا درصد تخفیف در نظر گرفته شده است.

این گزارش می‌افزاید، ارائه بیمه حوادث انفرادی عادی (داری پرسشنامه) با ۲۰ درصد تخفیف و در بیمه های عمر و پس‌انداز تا ۷۰ درصد تخفیف در هزینه های اداری از دیگر خدمات ارائه شده در طرح تسهیلات بیمه آسیا به مناسبت روز بیمه می‌باشد.

بر اساس این اطلاعیه، هموطنان عزیز جهت تهیه بیمه نامه های فوق و به منظور برخورداری از تخفیفات ارائه شده، می‌توانند تا پایان آذر ماه سال جاری به کلیه شعب و نمایندگی های بیمه آسیا در سراسر کشور مراجعه کنند.

داد: به نوعی یک اقلیت ثروتمند در مقابل در برابر اکثریت فقیر جامعه قرار گرفته‌اند و این شکاف طبقاتی که روز به روز افزایش پیدا می‌کند، باعث می‌شود جامعه و اقشار مختلف نسبت به ناآرامی دولت انتقاد داشته باشند و اعتراضات علنی شود و اثر بازتابی به اوج خود برسد، زمانی در اقتصاد چنین اتفاقی رخ می‌دهد که در بلندمدت تورم داشته باشیم و این شکاف طبقاتی روز به روز عمیق‌تر شود که نتیجه آن نیز اعتراضات علنی است که امروز در کف جامعه شاهد آن هستیم، بنابراین به اعتقاد بنده به نظر می‌رسد محرک اصلی چنین وضعیتی نیز عامل اقتصاد باشد، زیرا در شرایط مردم از احساس تبعیض و بی‌عدالتی که در جامعه وجود دارد به ستوه آمده‌اند و می‌خواهند به هر نحوی که شده اعتراض خود را در این زمینه بیان کنند. این سخنان ندری در حالی است که قدرت‌الله امام‌وردی، اقتصاددان در واکنش به این اختلاف تئوری میان دهک اول و دهک دوم به «تعماد» گفته بود که: این اختلاف در تورم به دلیل تفاوت در سبد مصرفی افراد در دهک‌های مختلف است چرا که عمده سبد مصرفی خانوارها در دهک‌های پایین جامعه (اول، دوم و سوم) کالاهای ضروری و مواد غذایی و مسکن است و با توجه به اینکه تورم در بخش مسکن و مواد خوراکی در این مدت بیش از ۸۰ درصد بوده و قسمت عمده درآمد این طبقات هم صرف کالاهای اساسی و مسکن می‌شود، مشخص است که افزایش تورم در این دهک‌ها محسوس‌تر از دهک‌های دیگر جامعه باشد. امام‌وردی در ادامه تصریح کرد: در گروه‌های درآمدی بالاتر به دلیل اینکه سبد مصرفی خانوارها در بخش خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و مسکن سهم پایین‌تری دارد و این افراد اغلب کالاهای لوکس و تفریحی را مورد مصرف قرار می‌دهند پس افزایش قیمت این قبیل از کالاهای به اندازه کالاهای اساسی نیست و شاهد آنیم که میزان تورم در این بخش کمتر است.

روز به روز ارزش دارایی‌های آن‌ها کم می‌شود، اما در مقابل قشر کوچکی از جامعه دارای این توان هستند که دارایی‌های ریالی خود را به انواع دارایی‌های سرمایه‌ای تبدیل کنند، از جمله زمین خانه، ملک، طلا، دلار، سکه و خودرو، این در حالی است که همزمان با بالا رفتن تورم ارزش دارایی آن‌ها نیز افزایش می‌یابد، طبیعاً در چنین شرایطی این افراد نه تنها از بالا رفتن تورم منتضر نمی‌شوند، بلکه آن‌ها ثروتمندتر نیز خواهند شد. این استاد دانشگاه اضافه کرد: اما افرادی که پول‌های خود را در بانک نگه داری می‌کنند، به دلیل اینکه بانک همبای تورم به سپرده‌های بانکی مردم سود نمی‌دهد، عملاً این موضوع به ضرر افراد تمام شود که در شرایط تورمی دارایی‌های خود را به صورت ریال نگه داشته‌اند، اما در مقابل کسانی که پول خود را به دارایی‌های ارزشمند تبدیل کرده‌اند، طبیعتاً ارزش سرمایه‌های آن‌ها در برابر تورم حفظ می‌شود، بنابراین در چنین شرایطی ما شاهد هستیم که نابرابری در جامعه روز به روز گسترده‌تر می‌شود و در این شرایط شکاف طبقاتی بسیار گسترده خواهد بود. ندری اضافه کرد: از سوی دیگر به دلیل اینکه حقوق و دستمزد اقشار آسیب‌پذیر و کم درآمد جامعه تنها یک بار در سال آن‌ها به میزان ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش پیدا می‌کند، اما در سوی مقابل قیمت کالاها با توجه به شرایط تورمی در اقتصاد از روز هر روز با افزایش روبرو می‌شود، مردم نمی‌توانند دخل و خرج خود را نسبت به تورم هماهنگ کنند، که این موضوع باعث است قشر طبقه‌ای از جامعه در تامین مایحتاج ضروری خود بمانند، اما در سوی مقابل عده قبلی در جامعه با توجه به سرمایه‌ای که دارند روز به روز بر ثروت آن‌ها افزوده می‌شود که طبیعتاً این مورد به افزایش نابرابری در جامعه دامن می‌زند. این اقتصاددان با تأکید بر اینکه در حال حاضر جامعه به یک وضعیت دو قطبی دچار شده است، است ادامه

ایران دارد. نکته جالب آنکه اندازه اثرگذاری نامطلوب افزایش‌ها در تورم گروه خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات تقریباً بیش از ۵ برابر اندازه‌گیری مطلوب کاهش‌ها در آن است. این به آن معناست که افزایش یک واحد تورم موجب می‌شود نابرابری درآمدی ۵ واحد افزایش یابد. اما کاهش یک‌واحدی تورم موجب می‌شود نابرابری درآمدی یک واحد کاهش یابد.

از سویی با توجه به آنکه سهم و وزن خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها در سبد مصرفی خانوارهای کم‌درآمد در مقایسه با افراد و خانوارهای متوسط و غنی به نسبت بالاتر است، تورم این گروه از کالاها نابرابری درآمد را به طور مستقیم تحت تأثیر قرار می‌دهد.

چرا نابرابری به صورت مداوم در حال افزایش است کارمان ندری کارشناس مسائل اقتصادی در گفتگو با فرارو با اشاره به اینکه تورم افسار گسیخته در اقتصاد ایران باعث ایجاد نابرابری گسترده‌ای در جامعه شده است، اظهار داشت: زمانیکه تورم ۳۴٫۳ تا ۳۴٫۷ درصد مردم ریالی است، اما به دلیل تورم افسارگسیخته قیمت کالاها و خدمات در بازار روز به روز افزایش پیدا می‌کند طبیعتاً شاهد نابرابری گسترده از لحاظ درآمدی در جامعه خواهیم بود.

وی افزود: با توجه به شرایط تورمی موجود در کشور، ما با جامعه به اصطلاح دو پاره روبرو هستیم، از یک سو قشر عظیمی از جامعه که درآمد آن‌ها ریالی است و با افزایش هرچه بیشتر تورم، آن‌ها هر روز روز فقیرتر از گذشته می‌شوند، این افراد به دلیل اینکه سطح درآمدی پایینی دارند، توانایی تبدیل درایی خود به کالاهای سرمایه‌ای و یادوامی مانند مسکن، زمین، خودرو، طلا و دلار را ندارند، بنابراین به دلیل وضعیت موجود سرمایه‌های خود را به صورت ریالی در بانک نگه می‌دارند.

ندری گفت: اما با توجه به وضعیت تورم فراینده

**رمزگشایی از بازار سکه و طلا**

آیا سکه گران تر خواهد شد؟

در معاملات صبح دوشنبه بازار سکه و طلا، قیمت سکه باز هم با افزایش روبرو شد، سکه تمام قیمت ۱۷ میلیون و ۵۰ هزار تومان را نیز لمس کرد، نیم سکه نیز ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و ربع سکه هم ۶ میلیون و دویست هزار تومان قیمت خورد. از طرفی هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان معامله شد. روز گذشته، به دنبال افزایش بیش از یک درصدی قیمت گواهی سکه در معاملات روز یکشنبه بازار سرمایه نسبت به روز شنبه، بازار آزاد سکه و طلا نیز نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و متاثر از پیش‌قدمی قیمت سکه به ۱۷ میلیون تومان افزایش یافت، فعالان بازار سکه و طلا معتقدند، دلیل اصلی این اتفاق رشد بهای دلار به بالای ۳۶ هزار تومان بوده است. محمد کشتی آرای کارشناس بازار سکه و طلا در گفتگو با فرارو با اشاره به اینکه در معاملات روز یکشنبه سکه تاریخی قیمتی خود را شکست، اظهار کرد: در معاملات روز گذشته شاهد آن بودیم که سکه تمام در قله تاریخی خود قرار گرفت و مرز ۱۷ میلیون تومان را رد کرد، به نوعی می‌توان گفت نرخی که سکه در حال حاضر در آن قرار دارد، بالاترین قیمتی است که تاکنون به ثبت رسیده است.

کشتی آرای با اشاره به اینکه در حال حاضر حساب سکه دو میلیون تومان است، گفت: درحالی‌که در هفته گذشته حساب سکه در حال کاهش بود، اما در هفته جاری این حساب رشد کرد و در حال حاضر بیش از ۲ میلیون تومان رسیده، این درحالی است که علاوه بر سکه تمام، قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز مرز یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان را رد کرده است. وی اضافه کرد: به اعتقاد بنده با توجه به هیچانی که دیروز در بازار رخ داد و قیمت سکه، طلا و دلار بالا رفت، تقاضا برای خرید نیز زیاد شد، که این مسئله نیز خود یکی از دلایلی بود که قیمت‌ها را بالا برد.

رئیس اسبق اتحادیه طلا و جواهر تهران با اشاره به اینکه از روز دوشنبه بازار جهانی دوباره فعالیت خود را از سر می‌گیرد، اضافه کرد: با توجه به اینکه در پایان هفته گذشته در بازار جهانی، اونس در قیمت ۱۷۵۶ دلار به کار خود پایان داد، به نظر می‌رسد از روز دوشنبه نیز طلا در همین محدوده‌ها و با چند دلار نوسان معامله شود، بنابراین افزایش قیمت جهانی در حال حاضر مطرح نیست و این موضوع نمی‌تواند به عنوان عاملی برای افزایش قیمت طلا و سکه در بازار طلا محسوب شود.

معلوف مدیریت پرتفو و ریسک کرده شرکت بیمه تعاون

**بررسی مدیریت ریسک و حاشیه سود بیمه تعاون در سال‌های اخیر**

شرکت‌های بیمه ازجمله شرکت‌هایی هستند که ریسک‌های دوطرفه دارند. یعنی هم محصولی که تولید می‌کنند و مشتریان آن‌ها می‌توانند با ریسک‌های خاصی همراه باشند و هم خود شرکت نیز می‌تواند دارای ریسک بالایی باشد. در صنعت بیمه ایران هستند شرکت‌هایی که خودشان تبدیل به ریسک شده‌اند و اگر کسی محصول آن‌ها را خریداری کند نمی‌تواند امیدوار باشد که در صورت بروز حادثه، شرکت بیمه آن‌ها، خسارت را پرداخت کرده و جبران کند. بر همین اساس مردم همواره دنبال شرکتی می‌گردند که خود دارای مدیریت ریسک مناسبی باشد و البته دارای سخت‌گیری‌های غیرحرفه‌ای در پرداخت خسارت نباشد.

بیمه تعاون با مدیریت پرتفوی خود توانست ریسک شرکت را کاهش دهد که بر اساس نسبت خسارت این کاهش ریسک رخ دهد. نسبت خسارت بالای ۵۳ درصد به حدود ۴۷ درصد رسیده است. علاوه بر این، در شرکت بیمه تعاون، در مهر و شهریور امسال نسبت به سال قبل، چه در شهریور و چه در اسفند، شاهد اصلاح پرتفوی شرکت بودیم و رشته‌های پر ریسکی مانند درمان و خودرو کاهش بالای ۲۰ درصدی داشتند و در مقابل رشته عمر زمانی بیش از ۷۴۳ درصد رشد را تجربه کرد. با در رشته‌های پوشش تکمیلی عمر ۳۳ درصد رشد یافته است. در حقیقت شرکت رشته‌های پریسک را برای کاهش نسبت‌های خسارت و ریسک شرکت به‌کار گرفته است. از طرف دیگر این رویه سبب شده است تا وضعیت سودآوری شرکت جهش پیدا کند. حاشیه سود شرکت در سال‌های گذشته حدود ۱.۵ درصد بود که نشان از نامناسب بودن وضعیت درآمد و هزینه شرکت بود اما مدیریت ریسک و پرتفوی خود توانست این شرکت به حاشیه سود ۸.۱۷۲ درصدی در ماه‌های اخیر برسد. همچنین می‌توان گفت که شرکت دارای وضعیت باثباتی در خصوص ساختارهای دارایی خود است برای شرکتی که می‌تواند بیمه تعاون شرکت باثباتی است و قابل اعتماد یا شرکتی کوچک بدون توانایی‌های خاص می‌توان با نسبت مالکانه این موضوع را تسنجید چراکه نسبت مالکانه بیمه تعاون در ماه‌های اخیر از ۱۷ درصد در سال‌های قبل به نزدیک ۴۰ درصد رسید. این یعنی شرکت دارای ساختاربندی مناسبی است و قابل اعتماد است و می‌تواند به تعهدات خود عمل کند. بر اساس این گزارش می‌توان گفت که بیمه تعاون با مدیریت پرتفو و ریسک به حاشیه سود و نسبت‌های خوب مالی برسد و روند قابل قبولی را برای سرمایه‌گذاران خود به نمایش بگذارد.



گام مؤثر بانک سپه در راستای قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر از تقای نظام مالی کشور

**فروش ۱۷ درصد از سهام شرکت گروه سرمایه‌گذاری امید توسط بانک سپه در سال جاری**

دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه از فروش یک سیت مدیریتی معادل ۱۷ درصد از سهام شرکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید در سال جاری خبر داد.

دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه از فروش یک سیت مدیریتی معادل ۱۷ درصد از سهام شرکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید در سال جاری خبر داد. دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه، دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه با بیان مطلب فوق گفت: بانک سپه در نظر دارد در راستای الزامات قانونی ماده ۱۶ «قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر ارتقای نظام مالی کشور» و همچنین تأکید وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی مبنی بر خروج از بنگاه‌داری غیرضروری در شرکت‌های فرعی تا پایان سال ۱۴۰۱ و فروش اموال مازاد بانک، یک سیت مدیریتی از سهام شرکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید را از طریق انتشار آگهی عرضه در بازار بورس اوراق بهادار تهران به فروش برساند. در همین راستا ارزش‌گذاری شرکت مزبور توسط کارشناسان رسمی دادگستری در حال انجام است و متعاقباً فرایند عرضه سهام یادشده از طریق بازار بورس و اوراق بهادار به اجرا درخواهد آمد.

شایان‌ذکر است شرکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید در سال ۱۳۸۰ توسط بانک سپه تأسیس و تبدیل به یکی از اثربخش‌ترین مجموعه‌های اقتصادی گردید. شرکت مذکور با نماد «وامید» یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های هلدینگ چند رشته‌ای صنعتی در بازار بورس تهران است. پرتفوی سرمایه‌گذاری شرکت متشکل از شرکت‌های فعال درزمینه صنایع استخراج کانه‌های فلزی، انرژی، واسطه‌گری مالی، سیمان و ... است. شرکت یادشده نقش کلیدی در زنجیره تولید فولاد کشور داشته و با مالکیت ۲۸٫۲۲ درصدی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر ۳۹٫۵۲ درصد چادرملو و ۲۶٫۲۵ درصد سنگ‌آهن گهر زمین، بزرگ‌ترین هلدینگ معدنی کشور محسوب می‌شود. شرکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید علاوه بر سرمایه‌گذاری چشمگیر در صنایع ذبح‌خوارسازی نفت خام و زنجیره ارزش فولاد کشور ( از معدن تا فولاد) با نقش آفرینی در اجرای طرح‌های ملی و بزرگ به اشتغال‌زایی در مناطق مختلف کشور کمک‌های شایانی کرده است. همچنین سیاست واگذاری اموال و دارایی‌های مازاد بانک سپه کماکان در حال اجرا است و سیر مراحل قانونی فروش املاک و مستغلات و زمین و ساختمان به ارزش کارشناسی تقریباً ۱۵۰ هزار میلیارد ریال از طریق مزایده در شرف انجام است.

